2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация  Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.06.2021       №  489                                                                     г.Камень-на-Оби

[bookmark: sub_8]О внесении изменений в постановление Администрации района от 14.12.2020 № 750 «Об организации и проведении сельскохозяйственной микропереписи  2021 года на территории Каменского района Алтайского края»

	В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 108-ФЗ «О Всероссийской  сельскохозяйственной переписи»,  постановлением  Правительства Российской Федерации от 29.08.2020 № 1315 «Об организации сельскохозяйственной микропереписи 2021 года», Уставом муниципального образования Каменский район Алтайского края, Уставом муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края, в связи с кадровыми изменениями,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление Администрации района от 14.12.2020 № 750 «Об организации и проведении сельскохозяйственной микропереписи 2021 года на территории Каменского района Алтайского края» следующие изменения:
вывести из состава Комиссии по организации и проведению сельскохозяйственной микро-переписи 2021 года на территории  Каменского района Алтайского края (далее - Комиссия) Захарову Светлану Николаевну;
ввести в состав Комиссии Кайзера Бориса Владимировича, заместителя главы Администрации Каменского района Алтайского края, назначив председателем комиссии;
Ожередову Людмилу Федоровну, уполномоченного по вопросам проведения микропереписи в Каменском районе (по согласованию).
3. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района Б.В. Кайзера.

Глава района                                                                                       И.В. Панченко